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EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Kuchen im Weckglas® "Walnuss"
Zutaten
BUTTER, EIER, Zucker, WEIZENMEHL, WALNÜSSE (13,2%), Rum, Kakao, Backtriebmittel 
Diphosphate, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Stärke, Lebkuchengewürz, 
Speisesalz

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID 
UND SULFITE


